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Syrop Grapefruit z miąższem
500 ml, KITL
Cena 42,00 zł

Czas wysyłki 4 dni

Kod EAN 8595251000869

Producent Kitl

Opis produktu
Syrop Grapefruit z miąższem 500 ml, KITL

Pyszny gęsty syrop z soku grejpfrutowego i miąższu grejpfruta. Zawiera wysoki udział składnika owocowego. Świetnie nadaje
się do robienia orzeźwiających domowych lemoniad. Zaparzona gorącą wodą, z kardamonem i przyozdobiona plasterkiem
cytryny, może być spożywana jako gorący napój.
Z wysokiej jakości ginu, kruszonego lodu i sody możesz zrobić z niego pyszny koktajl grejpfrutowy.
Czego możesz nie wiedzieć o grejpfrutach… Grejpfrut, w skrócie grep, został odkryty w połowie XVIII wieku na karaibskiej
wyspie Barbados. Jest to krzyżówka słodkiej jamajskiej pomarańczy i indonezyjskiego pomelo, która prawdopodobnie powstała
przez przypadek. Początkowo uprawiano ją jako roślinę ozdobną. Dopiero sto lat później stał się popularny ze względu na swój
smak i rozprzestrzenił się na południową część Stanów Zjednoczonych, gdzie nadal jest produkowany w dużych ilościach.
Swoją nazwę zawdzięcza winogronom, ponieważ podobnie jak ona rośnie w gronach. Grejpfrut jest bardzo popularny na
kontynencie amerykańskim. Z pomocą soku lub syropu grejpfrutowego barmani mogą wyczarować wiele orzeźwiających
koktajli, np. Grapefruit Mimosa czy Rio Star Grapefruit. Znalazł swoje miejsce również w kuchni. W Kostaryce robi się z niego
słodycze (jednak najpierw pozbywa się grejpfruta z jego typowej goryczki, gotując go). Popularny jest również faszerowany
grejpfrut, nie tylko na słodko, ale i na słono, np. z rukolą i koprem włoskim. Sałatka grejpfrutowa z awokado lub tuńczykiem i
majonezem może być również podawana jako danie główne.

Składniki: cukier, koncentrat grejpfruta (Citrus x paradisi, 13%), miąższ grejpfruta (Citrus x paradisi, 5%), regulator
kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, naturalny aromat.

Dawkowanie: Do przygotowania domowej lemoniady najlepiej rozcieńczyć wodą jakościową w proporcji 1:10, do
przygotowania gorących napojów w proporcji 1:8
Przechowywać w chłodnym, ciemnym miejscu. Ekstrakty owocowe mogą sedymentować, ewentualne zmętnienie lub piana nie
stanowi problemu i podkreśla naturalny charakter produktu. Wstrząśnij przed użyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce i
zużyć w ciągu 30 dni. Pakowane w atmosferze ochronnej. 
Produkt zawiera w 100 ml: wartość energetyczna 1377 kJ/324 kcal, tłuszcze 
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